

Årsredovisning

Lini Trä Aktiebolag

556241-2477

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maria Jakobsson
2025-03-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att köpa och sälja skog, främst inom Sundsvalls Kommun.

Bolaget har sitt säte i Dacke, Sundsvalls Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 048	897	912	1 697
Resultat efter finansiella poster	27	-2	-195	-20
Soliditet %	38	88	73	74

Nettoomsättningen har ökat tack vare en större slutavverkning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	411 343	-2 139
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-2 139	2 139
- Årets resultat				26 624
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	409 204	26 624

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	409 204
<i>Årets resultat</i>	<i>26 624</i>
<i>Summa</i>	<i>435 828</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	335 828
<i>Summa</i>	<i>435 828</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 047 929	896 669
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 047 929	896 669
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 897 365	-725 445
Övriga externa kostnader	-41 767	-40 606
Personalkostnader	-262	-455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-82 498	-130 548
Summa rörelsekostnader	-2 021 892	-897 054
Rörelseresultat	26 037	-385
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	375	360
Räntekostnader och liknande resultatposter	138	-2 114
Summa finansiella poster	513	-1 754
Resultat efter finansiella poster	26 550	-2 139
Resultat före skatt	26 550	-2 139
Skatter		
Skatt på årets resultat	74	0
Årets resultat	26 624	-2 139

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	47 922	78 838
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	44 005	87 587
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 000	16 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		99 927	182 425
Summa anläggningstillgångar		99 927	182 425
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		39 863	20 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		279 830	125 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		319 693	145 286
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 057 204	275 712
<i>Summa kassa och bank</i>		1 057 204	275 712
Summa omsättningstillgångar		1 376 897	420 998
SUMMA TILLGÅNGAR		1 476 824	603 423

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	409 204	411 343
Årets resultat	26 624	-2 139
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>435 828</i>	<i>409 204</i>
Summa eget kapital	555 828	529 204
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	27 400
Summa långfristiga skulder	0	27 400
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	608 244	36 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	312 752	10 000
Summa kortfristiga skulder	920 996	46 819
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 476 824	603 423

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	10	10
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	309 158	309 158
Utgående anskaffningsvärden	309 158	309 158
Ingående avskrivningar	-230 320	-199 404
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-30 916	-30 916
Utgående avskrivningar	-261 236	-230 320
Redovisat värde	47 922	78 838

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	217 910	217 910
Utgående anskaffningsvärden	217 910	217 910
Ingående avskrivningar	-130 323	-86 741
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-43 582	-43 582
Utgående avskrivningar	-173 905	-130 323
Redovisat värde	44 005	87 587

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 066 010	1 066 010
Utgående anskaffningsvärden	1 066 010	1 066 010
Ingående avskrivningar	-1 050 010	-993 960
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 000	-56 050
Utgående avskrivningar	-1 058 010	-1 050 010
Redovisat värde	8 000	16 000

UNDERSKRIFTER

Dacke

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Maria Jakobsson

Maria Jakobsson

2025-03-29